
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na služby 
 
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - Hřiště - projektová dokumentace“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 3 
___________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
Studie řešila zaústění chodníku do Gymnazijní ulice ve dvou variantách. V1 bez zásahu do 
vozovky, V2 velkoryseji s přebudováním prostoru křižovatky Gymnazijní a Jiráskovy ulice, kde 
by vznikl plošný retardér se smíšeným provozem. Která z variant byla zvolena pro projekt?  
Předpokládám správně, že úpravy v Gymnazijní ulici jsou součástí zadání? 
 
Reakce zadavatele: 
V nabídce uvažovat pouze s variantou 1, je zobrazena v situaci a bylo s ní také kalkulováno 
v odhadu nákladů. Komunikace není v majetku Kraje Vysočina. 
  

Dotaz č. 2: 
Studie neřeší konkrétně venkovní osvětlení. Předpokládám správně veřejné osvětlení chodníku? 
Máte požadavek na osvětlení jednotlivých sportovišť? 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 7346/2024 Křečková/ 564602219 19. 1. 2024 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 

 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

  

 

Reakce zadavatele: 
Ve studii není řešeno veřejné osvětlení ani jiné osvětlení. V rámci projektu zadavatel požaduje 
řešit osvětlení komunikace propojující sportoviště a ke každému sportovišti umístit na vhodné 
místo zásuvkový sloupek osazený minimálně 2 x 240V. Předpokládaný provoz sportovišť bude 
pouze v denní době, jednotlivá sportoviště budou bez osvětlení. 
 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k upřesnění/doplnění zadávací 
dokumentace, zadavatel posoudil povahu této změny a prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek uvedenou v bodě č. 10 Výzvy k podání nabídek, a to do 24. 1. 2024 do 10.00 hod. 
 
 

Tyto informace k zadávací dokumentaci se zveřejňují na profilu zadavatele .    

 
 
 
 
 
Ing. Jan Kalina 
vedoucí oddělení investičního a správy realit 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2024-01-19T11:13:17+0100
	Ing. Jan Kalina




